
V: Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi, Vanvitelli 

Scuola Politecnica e 
ddk S<!icn,c di Base 

D ECRETO 'i 5 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Caserta, t, 4 I p 7. li) / I/ 
REPERTORIO: _ >_5~/_L_l)_/f ____ _ 

.Prot. 1P S f l. Tit/ Cjass_----=--__,__i _/_ 

Fascicolo n. ! {) ( ~ - 11 \ / 2, I • I 5 
i 

Oggetto: Graduatoria di merito per l'affidamento di n. 1 contratto per attività di tutorato "alla pari" a 
favore di studenti diversamente abili per l'anno 2019. (RIF: D .D . n. 47 prot. n. 65526 del 10/05/2019). 
Allegati n. O 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

IL DIRETTORE 

il D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali in tema cli 

affidamento delle attività cli tutorato; 

la D elibera n. 97 del 24.11.2004, con il quale il Senato Accademico, ha approvato in relazione 

all'attività cli tutorato da destinare agli studenti diversamente abili l'integrazione della 

Regolamentazione che disciplina l'affidamento dell'attività cli tutorato didattico con riferimento al 

D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004; 

la D elibera n. 196 del 02.12.2004, con la quale il Consiglio cli Amministrazione ha approvato 

l'integrazione alla regolamentazione che disciplina l'affidamento dell'attività cli tutorato didattico 

(Rif. D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004) in tutti i suoi punti come approvato dalla sopra menzionata 

delibera del Senato Accademico; 

il D.R. n. 4343 del 10 dicembre 2004, con il quale si è provveduto all'integrazione del citato D.R. 

385; 

il D .R. n. 3389 del 18 dicembre 2008, con il quale sono state apportate ulteriori modifiche al 

Regolamento in materia emanato con D .R. n. 385 del 28 gennaio 2004 e successivamente integrato 

con D.R. 4343 del 10 dicembre 2004 nella parte che disciplina l'individuazione dei soggetti 

destinatari dell'affidamento dell'attività cli tutorato; 

la nota n. 63146 del 03 / 05 / 2019 pos. Ufficio Ragioneria con cui sono stati assegnati i fondi pari 

ad Euro 5.130,00 a favore del Dipartimento cli Matematica e Fisica per l'EF. 2019 per interventi a 

favore degli studenti diversamente abili; 

l'art. 4 del D.R. n. 385 e succ. mod. e integrazioni che determina l'imposto orario, comprensivo cli 

ogni onere fiscale, previdenziale ed assicurativo, in E. 13,05 per gli studenti iscritti ai Corsi cli Laurea 

V.O. e ai CDS Triennali per "il tutorato alla pari" e E. 26,10 ai res tanti soggetti " tutorato 

specializzato"; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sulla voce cli bilancio 1220102 - Conto CC11102 "Sostegno agli 

studenti disabili - L.17 / 99" UPB: MATE. Istr.Stud_FoncliDisabili2018; 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 
T. : +39 0823 274439 
F.: +39 0823 274714 

dip.matematicaeti sica@ unicampania. it 
di p. matematicaefi sica@pec. uni na2. i t 
www.mat ti s.unicampania.it 



V: 
VISTO 

VISTO 

VISTI 

Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanvitelli 

Scullla Polit<.:cnica e 
d<.:11<.: Sc·i<.:n,c di Hasc 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

il D.D. n. 47, prot. n. 65526 del 10/05/2019, con cui è stato indetto la selezione pubblica per titoli 

e colloquio diretto all'affidamento di n. 1 incarico di " tutorato alla pari" a favore di studenti 

diversamente abili per l'anno 2019. 

il D.D. n. 52 del 23/05/2019 con cui è stata nominata ed integrata la commissione esaminatrice 

già nominata nel sopra menzionato decreto di indizione; 

gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice incaricata· di procedere alla 

valutazione in esame; 

CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

DECRETA 
per i motivi citati in premessa: 

Art. 1) sono approvati gli atti della valutazione comparativa per soli titoli e colloquio finalizzata all'assegnazione di 1 

contratto per attività di tutorato relative alla problematiche dell'Handicap "Tutorato alla Pari" per l'anno 2019. 

Art. 2) dall'accertamento del possesso dei requisiti previs ti dal bando in argomento, è approvata la presente 

graduatoria di merito e dichiarati vincitori della relativa valutazione comparativa: 

Candidato Luogo e D ata di ascita Punteggio Ore per Costo/ orario Importo del 
finale contratto Lordo contratto 

Lucia Piedimonte Matese il 81/100 200h E. 13,05 E. 2610,00 
Maddalena 19/02/1995 

Art. 3) Il presente provvedimento, da ratificare nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile, sarà reso pubblico 
mediante affissione all'Albo del Dipartimento e pubblicato sul sito web di Ateneo 

Art. 4) La vincitrice è convocata per la stipula del contratto per le ore 10.00 del giorno 29/05/2019 presso la 
Segreteria Didattica del Dipartimento di Matematica e Fisica muniti di un documento di riconoscimento, codice 
fiscale, curriculum in f.to europeo, certificato di iscrizione alla gestione separata INPS e coordinate bancarie. 

Caserta, lì 23/05/2019 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALLANELLA 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274439 
F.: +39 0823 274714 

-tMP l~ 

dip.matematicae fi sica@ unicampani a. it 
dip .matematicaefisica@pec.unina2.i t 
www. matfi s. unicampania.it 


